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Nüvədiyə son səfər
Bu qəhrəman kənddən sonuncu 
azərbaycanlının çıxarılmasından 32 il ötür   

Qədim Oğuz yurdlarını hiyləgərliklə, hissə-hissə ələ keçirən erməni daşnaklar 
ötən əsrin   sonlarında öz məkrli planlarını bütün Göyçə–Zəngəzur boyunca davam 
etdirir, oradakı Azərbaycan kəndlərində həmyerlilərimizə divan tutur, onları dədə-baba 
torpaqlarından didərgin salırdılar. Təkcə Meğri rayonunun Nüvədi kəndinə 1991-ci ilin 
yayına kimi güc gələ bilməmişdilər.  

Üç il yarımdan da artıq – 1988-ci 
ilin əvvəllərindən 1991-ci ilin avqust 
günlərinə kimi Ermənistandakı heç bir 
Azərbaycan kəndində bir azərbaycanlı 
belə qalmadığı halda, Bakıdan ciddi bir 
köməyi olmayan silahlı təzyiqlərə belə   
mətinliklə sinə gərirdilər. Bu kəndin sa-
kinləri   dağlar kimi qürurlu, qayalar kimi 
sərt olduqları üçün dözüb dururdular. 
Nüvədinin Bakıda, respublikamızın di-
gər şəhər və rayonlarında yaşayıb-ça-
lışan vətənpərvər oğulları da kəndlə 
əlaqəni üzmür, bütün mümkün kömək-
likləri edirdilər. Kənd camaatı dar ayaq-
da qonşu Zəngilanın köməyinə arxala-
nırdı. Və kənd, çətin də olsa, öz gündəlik 
həyatını yaşayırdı.   

Onda hələ rus hərbçiləri də erməni 
fitvasına tam uymamışdılar. Hətta on-
lardan biri – 19 yaşlı leytenant Yevgeni 
Yurçenko silahlı haylara qarşı mübarizə-
də nüvədililərə kömək edərkən igidliklə 
həlak olmuşdu. Kənd camaatı onu elə 
Nüvədidə ehtiramla torpağa tapşırmışdı.  

Lakin 1991-il avqustun ilk günlərin-
dən Nüvədi ilə bağlı Ermənistan rəh-
bərliyinin hərbçilərə təzyiqi artmışdı. O 
zamankı prezident Levon Ter-Petrosyan 
“hərbçilərin Nüvədidə saxlanmasının 
heç bir hüquqi əsası olmadığını” bil-
dirərək, Ermənistanda azərbaycanlıların 
yaşadığı bu sonuncu kənddən hərbi böl-
mələrin çıxarılmasını tələb etmişdi.  

Bizə – o vaxtkı respublika qəzetləri-
nin Dağlıq Qarabağ mövzusunda yazan 
müxbirlərinə  heç bir izahat vermədən 
təcili olaraq Ermənistanın cənub sərhədi 
yaxınlığında yerləşən Zəngilana getmə-
yimiz, avqustun 7-də isə mütləq Nüvə-
didə olmağımız  tapşırıldı. Avqustn 6-da 
Bakı–Şərur qatarında (o zaman “Nora-
şen” qatarı adlanırdı) Zəngilana yola 
düşdük.  9 nəfər idik – Tahir Məmmədov 
(“Həyat” qəzetinin müxbiri, erməni di-
lini yaxşı bilən Qafar Çaxmaqlı ( Kom-
munist in müxbiri), Söhbət Məmmədov 
(“Bakinski raboçi” qəzetinin şöbə müdi-
ri), Zemfira Əmiraslanova (“Respubli-
ka” qəzetinin əməkdaşı), foto-müxbirlər 
Rafiq Nağıyev, Sadıq Həşimov, daha iki 
müxbir (indi xatırlaya bilmirəm) və mən. 
Ertəsi gün səhər saat 6-ya yaxın Minci-
van stansiyasına çatdıq və təsadüfi yol 
maşınları ilə Zəngilan rayon mərkəzinə 
yollandıq.  Hökmən raykomun 1-ci katibi 
ilə görüşməli və onun göstərişi ilə ayrıla-
caq maşınlara minərək, müşayiətçilərlə 
Nüvədiyə getməli idik. 

Katibin Zəngilandakı və Nüvədidəki 
vəziyyətlə bizi tanış etməsindən sonra 
xüsusi göstəriş verilsə də, rayon milis 
şöbəsi bizim üçün maşın ayrılmasını yu-
badırdı. Şöbəyə gedib, “hay-küy” salma-
lı olduq. Orada öyrəndik ki, gecikmənin 
səbəbi benzinin olmamasıdır. Bu, əsl 
etinasızlıq və məsuliyyətsizlik idi.

Biz ilk dəfə görəcəyimiz Nüvədi, onun 
qeyrətli sakinləri ilə bağlı anbaan niga-
rançılıq keçirir, lakin bununla belə Zən-
gilanda yubanır, vaxt itirirdik. Yaranmış 

məcburi vaxt boşluğundan istifadə edib, 
jurnalist dostum Tahir Məmmədovla  
birgə bizi Bakıdan çıxandan bəri nara-
hat edən başqa bir mühüm problemi həll 
etməyə çalışdıq. Məsələ onda idi ki, bi-
zim “ekspedisiya”mızda   yeganə qadın 
jurnalist olan Zemfira xanımın Nüvədiyə 
getməsini istəmirdik. Axı, ermənilərə  
əsir düşə bilərdik. Rayon rəhbərliyindən 
xahiş etdik ki, öz adından ona Nüvədiyə 
getməməyi, Zəngilanda qalmağı məs-
ləhət görsün. Lakin katibin, milis rəisi-
nin, hətta DTK rayon şöbəsi rəhbərinin 
bölgədə vəziyyətin çox gərgin olduğunu 
bildirmələrinə və dönə-dönə xahiş et-
mələrinə baxmayaraq, Zemfira xanımı 
fikrindən döndərmək mümkün olmadı. 
İsrarla gedəcəyini bildirdi.     

 Bir neçə saatdan sonra (nəhayət 
ki, benzin tapmaq mümkün olmuşdu...), 
günortadan keçmiş Nüvədiyə yollandıq. 
Hər an erməni silahlılarına rast gələ 
bilərdik. Xoşbəxtlikdən, bu, baş vermədi 
və Zəngəzur dağlarının istəkli bir övlad 
kimi qoynuna aldığı Nüvədiyə yaxın-
laşdıq. Hərbi postda keşik çəkən sovet 
əsgərləri maşınlarımızı dayandırıb, yox-
ladılar və silah-sursat aparmadığımıza 
əmin olduqdan kəndə girməyimizə icazə 
verdilər.

Bu da Nüvədi! (Bəlkə də fizika ilə 
məşğul olan hansısa bir alim vaxtilə bu 
kəndi Yer kürəsinin nüvəsinə bənzə-
dərək deyib ki, bu kənd sanki nüvədi. Və 
kəndin adı qalıb Nüvədi).

 Dağlar qoynunda, daşlar-qayalar 
üzərində ucalan, bütün ab-havası, görü-
nüşü ilə qədim Oğuz yurdu olan, ensiz 
bir zolaqla uzanan bu kəndin heç yerdə 
rast gəlinə bilməyən mənzərəsi hamımı-
zı valeh edir. Sakitlikdir. Kənd camaatı 
özünün gündəlik qayğıları ilə məşğuldur. 
Yol boyu bizi gülərüzlə qarşılayır, qo-
naqpərvərliklə “xoş gəlmisiniz!” deyərək, 
görüşüb-söhbət etməyə çalışır, “o tərəf-
lərdə” Nüvədi ilə bağlı hansısa mühüm 
qərarın olub-olmadığı ilə maraqlanırlar.  

urnalist dostlarımızla qərara alırıq 
ki, hərə bir yana dağılaşaraq, ayrı-ayrı 
adamlarla görüşsün. Kəndin ortası ilə 
ora-bura qaçışan uşaqlar, təndirə çörək 
yapan qadınlar, çomağa söykənərək 
dağların döşündə qoyun-quzu otaran 
qocalar sanki erməni daşnaklarını heç 
veclərinə də almırdılar. Hərə öz işində 
idi.

Hətta kəndin ağsaqqallı, 1941–45-ci 
illər müharibəsinin odundan-alovundan 
çıxmış 86 yaşlı Səhlalı kişi Əliyev bu 
gün evin damına qalxaraq, iki gün əvvəl 
ermənilərin “Alazan” raketi ilə dağıtdı-
ğı çardağın üstünü qaydaya salmaqla 
məşğul idi – ömür sürüb-yaşadığı bu 
kəndi nə vaxtsa həmişəlik tərk edəcəyini 
ağlına belə gətirmirdi...  

Bir gün öncə gecə yarısı daşnaklar 
“Güllübəyim ənciri” deyilən istiqamətdən 
kəndə bir-birinin ardınca 20-yə qədər 
raket atmışdılar. Yaxşı ki, insan tələfatı 
olmamışdı. Raketlər kəndə şığıyarkən 

Səhlalı kişi evinin ikinci mərtəbəsində 
yatırmış. Cəld həyətə düşüb. Yalnız 
səhərə yaxın hava işıqlananda yuxarı 
qalxıb və yorğan-döşəyinin dəlik-deşik 
olduğunu görüb.   

Kənd  məktəbinin direktoru Cəlal 
müəllim qeyd edir ki, son günlər ermə-
nilər, guya, onların qayğısına qalaraq, 
vertolyotlarla kəndin üzərindən yaydıqları 
vərəqələrdə daşnak hiyləgərliyi ilə nüvə-
dililərdən heç yerə köçməmələrini “xahiş 
edir”, onlara Ermənistanın “tam hüquqlu” 
vətəndaşları kimi “firavan” yaşamaları 
üçün hər cür təminat verəcəklərini, seçki-
li orqanlarda, hüquq-mühafizə sistemin-
də işləmələri üçün bütün mümkün şəra-
iti yaradacaqlarını vəd edirlər. Və bunun 
Ermənistanın şəhər və kəndlərində 100 
minlərlə azərbaycanlının didərgin salın-
ması fonunda nə qədər ikiüzlü, iyrənc 
bir təklif olduğunu başa düşməmək qey-
ri-mümkün idi.  

Bir-neçə gündən sonra kənddə toy 
olmalı idi və nüvədililər bizə bir-iki gün 
kənddə qalmağı təklif etdilər. Ancaq biz 
geri qayıtmalı idik. Xahiş etdilər ki, heç 
olmasa, təzə bişirilmiş yuxa ilə   pendirə 
qonaq olaq. Ləzzətlə pendir-lavaş, üs-
tündən Nüvədinin sərin bulaq suyundan 
içərək, yola düzəldik. 

Kənddən bir qədər aralanmışdıq ki, 
iki tank yolumuzu kəsdi. Əllərində Ka-
laşnikov avtomatları tutmuş hərbçilər 
bizə maşınlardan düşməyi və sənədlə-
rimizi təqdim etməyi əmr etdilər. Bunlar 
əvvəlki hərbçilər deyildi, maşınları və 
üst-başımızı diqqətlə yoxladılar. Yaran-
mış gərgin vəziyyətdən birtəhər çıxa 
bildik.  

Yalnız geri qayıdarkən yolda bildim 
ki, bizi müşayiət edən maşınların hər iki-
sində ehtiyat silahımız var imiş. Yaxşı ki, 
tapmamışdılar.   

Yalnız bir-neçə gün sonra Nüvə-
didən olan bir nəfər bizə bildirdi ki, biz 
kənddən çıxandan 20-25 dəqiqə sonra 
haradansa hərbi postun yaxınlığında er-
məni “boyevikləri” peyda olubmuş”. On-
lar bizi girov götürmək üçün gəliblərmiş, 
ancaq gecikmişdilər...  

Zəngilana çatar-çatmaz bizə məlu-
mat verildi ki, Azərbaycan KP MK-nın 
ikinci katibi, 1990-cı ildən etibarən Dağ-
lıq Qarabağ üzrə Təşkilat komitəsinin 
rəhbəri olan Viktor Polyaniçkonun hərb-  
çilərlə və Nüvədi kəndinin başbilənləri  
ilə görüşündə biz jurnalistlər də iştirak 
etməliyik (Sən demə, bizim təcili olaraq 
Zəngilana, Nüvədiyə ezam olunmağımı-
zın əsas məqsədi bu imiş).

Görüş zamanı V.Polyaniçko kəndin 
qorunması ilə bağlı qəti tapşırıqlar ver-
di. Son göstəriş bu oldu ki, kənddən bir 
nəfər də çıxmamalı, köçməməlidir.

Ancaq təəssüf ki, elə həmin gün 
gecə saat 4-də hansı “sehirli əl” iləsə 
əvvəlcə hərbçilər, onların ardınca isə 
köməksiz qalan kənd camaatı Nüvədini 
həmişəlik olaraq tərk etdilər. 

Nüvədidən qayıtdıqdan sonra mə-
nim “Nüvədinin acı taleyi” adlı geniş 
məqaləm “Vışka” qəzetində dərc edil-
mişdi. Qəzetin o vaxtkı redaktoru Yuri 
İvanov mövzunun həmin dövr üçün mü-
hüm əhəmiyyətini nəzərə alaraq, “Tə-
cili ezamiyyət” rubrikası ilə qəzetin ilk 
səhifəsində yerləşdirmişdi. Redaktorun 
həmin yazıda mənim sovet hərbçiləri, 
hüquq-mühafizə orqanları və digərləri ilə 
bağlı ittihamlar səsləndirdiyim hissələri 
də ixtisar etməyib saxlaması onun da bir 
Azərbaycan vətəndaşı kimi bu yurdun 
təəssübkeşi olduğunu təsdiq edirdi. 

Beləcə, aramızda olan yeganə qadın 
jurnalist – Zemfira Əmiraslanova ilə bə-
rabər Nüvədiyə gedib sağ-salamat qa-
yıtrdığımız o günlərdən 32 il ötür. Düz-
dür, sonra Nüvədi də əlimizdən çıxdı, 
amma indi artıq biz Qarabağı və Şərqi 
Zəngəzuru azad etmiş qalib xalqıq. Qar-
şıda Qərbi Zəngəzurun, o cümlədən də 
Nüvədinin xilası durur.

Rə ma  ORXAN,  
mə dar r alist

Tarix unudulmur

Həssas qrupdan olanlara daha  
100 mənzil və fərdi ev verilib

Şəhid ailələrinə və müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə Bakı və bölgələrdə 
daha 100 mənzil və fərdi ev verilib. Bu barədə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyindən verilən məlumatda bildirilir. Qeyd olunur ki, mənzillərin təqdim 
edilməsində Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi nazirinin müavini Anar Kərimov, 
nazirliyin aparat rəhbəri Fuad Musayev iştirak ediblər. 

Tədbirlərdə nazirliyin məsul şəxs-
ləri qeyd ediblər ki, şəhid ailələri və 
müharibədə əlilliyi olanların mənzillə 
təminatı proqramına ümummilli lider 
Heydər Əliyevin təşəbbüsü və tapşırığı 
ilə ötən əsrin 90-cı illərində  başlanıb 
və bu iş ildən-ilə uğurla davam etdiri-
lir. Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan Ordusunun möhtəşəm 
Zəfər əldə etdiyi 44 günlük Vətən mü-
haribəsindən sonra dövlət başçısının 

göstərişi əsasında bu proqram 5 dəfə 
genişlənib.

Avqustun 6-da Bakı və 15-ə yaxın 
rayonda daha 100 mənzil və fərdi ev 
təqdim olunub. Beləliklə, yeni verilən 
mənzil və fərdi evlər də daxil olmaqla 
postmüharibə dövründə 5 min 100, bu 
il 600, ümumilikdə, ötən dövrdə 13 min 
900 mənzil və fərdi ev şəhid ailələrinə 
və müharibə əlillərinə təqdim edilib. 

Tədbirdə, həmçinin şəhid ailələri 
və müharibə iştirakçılarının sosial tə-
minatının gücləndirilməsi, məşğulluğu-
nun təminatı, reabilitasiya xidmətləri ilə 
əhatə olunmaları və s. istiqamətlərdə 
həyata keçirilən ardıcıl dəstək tədbirlə-
rindən də bəhs olunub.

Şəhid ailələrinin üzvləri və mühari-
bə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslər daim 
diqqət və qayğı ilə əhatə olunduqlarına, 
yeni mənzil və fərdi evlərlə təminata 
görə Prezident İlham Əliyevə minnət-
darlıqlarını ifadə ediblər.

700-dən çox əlilə səyyar xidmət
Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyinin reabilitasiya 

mərkəzləri tərəfindən indiyədək 723 nəfər əlilliyi olan şəxsə səyyar reabilitasiya 
xidmətləri göstərilib.

 Mərkəzlər tərəfindən səyyar forma-
da göstərilən reabilitasiya xidmətlərinə 
həkim və psixoloq müayinəsi, loqoped 
seansı, müalicəvi masaj, müalicəvi 
bədən tərbiyəsi, eləcə də, əmək tera-
piyası daxildir. Əlilliyi olan şəxs və ya 
onun qanuni nümayəndəsi nazirliyin 
“142 – Çağrı Mərkəzi”nə yaxud yaşayış 
yeri üzrə Tibbi-Sosial Ekspert Komissi-
yasına müraciət edib səyyar xidmətdən 
yararlana bilərlər.

 Belə ki, hər hansı müraciət edənin 
reabilitasiya potensialını müəyyən et-
mək məqsədi ilə müvafiq mərkəzin ix-
tisaslı həkim və psixoloqlarından ibarət 
səyyar briqada tərəfindən onun yaşa-
dığı ünvanda ilkin müayinə və qiymət-
ləndirilmə aparılır, diaqnoz və göstəriş-
lərə uyğun olaraq səyyar xidmətə dair 
rəy verilir. Vətəndaşın faktiki vəziyyəti 
səyyar xidmətə cəlb edilən diaqnozla-
ra uyğun olduğu halda mütəxəssislər 
tərəfindən fərdi reabilitasiya proqramı 
tərtib edilir, prosedurların tarixi, sayı və 
müddəti göstərilir.

 Səyyar xidmətin əsas məqsədi 
yaşayış yerini tərk etməkdə və nəq-
liyyatdan istifadədə çətinlik çəkən 
əlillərə evdə reabilitasiya xidmətinin 
göstərilməsi, reabilitasiya xidmətlərinə 
əlçatanlılığın artırılması, həmçinin, re-
abilitasiya prosesində əldə edilən nəti-
cələrin davamlılığının təminatı, növbəli-
liyin azaldılmasıdır.

Ukraynalı uşaqların reabilitasiyasına başlanıb

Ukraynadakı vəziyyətlə əlaqədar zərərçəkən və  Sosial Xidmətlər Agentliyinin 
(SXA) təşkilatçılığı ilə avqustun 4-də ölkəmizə gətirilərək düşərgələrə yerləşdirilən 
30 ukraynalı uşaq mütəxəssislər tərəfindən müxtəlif reabilitasiya tədbirlərinə cəlb 
olunub.

Bakı şəhərindəki düşərgədə uşaq-
lar üçün art-terapiya və peşəkar psixo-
loq tərəfindən fərdi konsultasiyalar 
təşkil edilib. Daha sonra uşaqlar üçün 
Bakı şəhərinə qısa tanışlıq turu təşkil 
edilib. Onlar İçərişəhər və Şirvanşahlar 
Sarayı Kompleksi, həmçinin Qız Qalası 
ilə tanış olmaq və burada maraqlı vaxt 
keçirmək imkanı əldə ediblər.

Növbəti günlərdə onların Bakı və 
bölgələrimizdə bir sıra qrup terapiya-
ları, meditasiya və yoqa məşğələləri, 
eyni zamanda, psixo-sosial təlimlər, in-
gilis dili kursları, milli rəqslər, həmçinin 

digər ustad dərslərinə cəlb olunması 
nəzərdə tutulur. Düşərgə iştirakçıları 
Şamaxı, Qəbələ, Şəki şəhərlərinin ta-
rixi və görməli yerləri ilə də tanış ola-
caqlar.

SXA-nin mətbuat xidmətindən bildi-
riblər ki, 14 günlük sosial reabilitasiya 
proqramı çərçivəsində uşaqların emo-
sional vəziyyətlərinin stabilləşməsinə, 
eləcə də cəmiyyətə inteqrasiyalarının 
təmin edilməsinə dəstək göstəriləcək.

əri ə H SEYNOVA,  
“Xalq qəzeti”

SOS: Çimərliklərin tullantı problemi
Abşeronda yaşayasan, qızmar yay günlərində əsrarəngiz Xəzərin qoynundakı 

çimərliklərə getməyəsən, bu, heç insafdan deyil. Amma oradakı şəraiti də görüb 
bura gəlməyinə peşman olursan. 

Təxminən 3-4 günün söhbəti olar. 
Rəfiqələrimlə birlikdə mən də həftə-
sonu evimizin yaxınlığındakı çimərliyə 
getdim. Bizim evdən dənizə 10-15 
dəqiqəlik yoldur.

Dənizə çatmamış ilk gözümə çar-
pan ətrafın çirkliliyi oldu. Sanki dənizə 
yox, “zibilliyə” gəlmişdim. Ətrafa qarğı-
dalı, qarpız, yemiş qabıqları atılmışdı. 
“Bu camaat niyə istirahət etdiyi yerləri 
bu hala salır ” – deyərək düşündüm.

Hiss edirdim ki, çimərlikdəki an-
tisanitariya heç kimin xoşuna gəlmir. 
Amma kimə sual versəydim ki, nə üçün 
buraları çirkləndirib korlayır, təbii ki, gü-
nahını boynundan atardı. 

Bəs çimərlikləri bu hala salan kim-
lərdir  Bu sualı özümə verən an, gör-
düm ki, bir oğlan uşağı əlindəki qar-

pızın qabığını kənara tulladı. Dedim, 
uşaqdır, yəqin ki, valideynləri götürər. 
Gördüm ki, yox, heç ana-atası da oğul-
larından geri qalmırdılar. Kim nəyi ye-
yirdisə, qalıqları ətrafa tullayırdı. Buranı 
elə insanlar özləri çirkləndirmişdilər. 

Bu gün Abşerondakı çimərliklərin 

ərazisində müxtəlif ticarət obyektləri, 
istirahət mərkəzləri fəaliyyət göstərir. 
Bir çox çimərliklərdən istifadə etmək 
ödənişlidir.

 Əlavə pul ödəmədən istifadə edə 
biləcəyimiz “ümumi çimərliklər” əsasən 
yaşayış məntəqələrinə yaxın ərazilərdə 
yerləşir. Bu çimərliklərin isə sadəcə adı 
“ümumi”dir. “Pulsuz çimərlik” sözləri 
yalnız dildə qalır. Əməldə isə tam tər-
sinədir. Buradakı “besedkaların”, stolla-
rın qiyməti özəl çimərliklərin ödənişin-
dən heç də geri qalmır. 

Bəli, pul verib gəl, amma “zibillikdə” 
üz. Təkcə sahillər deyil, dənizin içi də 
hər cür çirkabla doludur. Çimdiyiniz  za-
man müxtəlif tullantılarla rastlaşsanız, 
heç də təəccüblənməyin. Bir vaxtlar ən 
təmiz çimərliklərdən sayılan Şüvəlan 
çimərliyi də artıq əvvəlki gözəlliyini, tə-
mizliyini itirir. Bunun səbəbkarı isə, təbii 
ki, bura nəzarət etməli olan qurumlardır 
və ecazkar Xəzərin qədrini bilməyən 
biz insanlarıq. 

Leyla HAD ,  
tələ ə r alist

SOSİAL Ə AT

Şuşa “Merlər sülh naminə” 
hərəkatına qoşulur

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi 
Aydın Kərimov Yaponiyanın Xirosima şəhərinin nüvə silahı ilə bombalanmasının 
78-ci ildönümü münasibətilə həmin şəhərdə keçirilən tədbirdə iştirak edib.

Prezidentin xüsusi nümayəndəsini 
tədbirdə Azərbaycanın Yaponiyadakı sə-
firi Gürsel İsmayılzadə müşayiət edib.

Sülh Memorialı Parkında keçirilmiş 
tədbirə Yaponiyanın Baş naziri Fumio 
Kişida, müxtəlif ölkələrdən olan rəsmilər 
qatılıblar.

Tədbirdən əvvəl şəhər meri Kazumi 

Matsui ilə xüsusi nümayəndə Aydın 
Kərimov arasında görüş keçirilib,  
Xirosimanın merinə Şuşa şəhəri haqqın-
da məlumat verilib. Eyni zamanda, Aydın 
Kərimov və Kazumi Matsui Şuşa şəhə-
rinin “Merlər sülh naminə” hərəkatına 
qoşulmaq niyyəti barədə fikir mübadiləsi 
aparıblar.

Görüşün sonunda Kazumi Matsuiyə 
Şuşa şəhəri ilə bağlı xatirə hədiyyələri 
təqdim olunub.

Qeyd edək ki, “Merlər sülh naminə” 
hərəkatının əsası 1982-ci ildə Xirosima 
şəhərinin həmin vaxt meri olan Takeşi 
Arakinin təşəbbüsü ilə BMT-nin Baş As-
sambleyasının iclasında qoyulub.

Hərəkat 1991-ci ildə QHT olaraq BMT 
İqtisadi və Sosial Təşkilatında (ECO-
SOC) qeydə alınıb. Hazırda şəbəkənin 
166 ölkədən 8271 şəhər üzvü var.
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